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Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 02 » декабря  2011г.                                                                                 № 439
	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие библиотечной системы. Современная библиотека в информационном и культурном пространстве поселения на 2011-2013 годы» в МО  Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области 


В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.10.1992г. № 3612-1 «Основные законодательства Российской Федерации о культуре», Федеральным законом от 29.12.1994г. №78-ФЗ «О библиотечном деле», постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения  от 04 августа 2010 года № 319 "О Порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в  МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области", Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области. 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в раздел 6 долгосрочной муниципальной целевой Программы «Развитие библиотечной системы. Современная библиотека в информационном и культурном пространстве поселения на 2011-2013 годы» в МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, приложения к  постановлению администрации муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области № 422 от 18.10.2010г. в редакции постановления № 105  от 30.03.2011г.:
1.1. В графе 5 п.1 ч.1: цифры «84,86» заменить цифрами «62,12».

1.2. В графе 6 п.1 ч.1: цифры «84,86» заменить цифрами «62,12».

1.3. В графе 5 п.1 ч. 1 в строке «итого»: цифры «144,86» заменить цифрами «122,12».

1.4. В графе 5 п.2 ч.1 цифры «10,00» заменить цифрами «22,75».

1.5. В графе 6 п.2 ч.1 цифры «10,00» заменить цифрами «22,75».

1.6. В графе 5 п.2 ч. 1 в строке «итого»: цифры «30,00» заменить цифрами «42,75».

1.7. В графе 5 п.3 ч.1: цифры «30,00» заменить цифрами «20,00».

1.8. В графе 6 п.3 ч.1: цифры «30,00» заменить цифрами «20,00».

1.9. В графе 5 п.3 ч. 1 в строке «итого»: цифры «90,00» заменить цифрами «80,00».

1.10. Часть 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:

	4.
	Приобретение бытовой техники
	2011
	44,99
	44,99
	
	
	2 телевизоров, 2 домашних кинотеатров с комплектующими


1.11. В графе 5 ч.1 в строке «итого»: цифры «264,86» заменить цифрами «289,86».

1.12. В графе 6 ч.1 в строке «итого»: цифры «124,86» заменить цифрами «149,86».
1.13. Часть 2 исключить строку 1 п.1.
1.14. В графе 5 п.1 ч. 2 в строке «итого»: цифры «30,14» заменить цифрами «5,14».

1.15. В графе 5 ч.2 в строке «итого»: цифры «80,14» заменить цифрами «55,14»
1.16. В графе 6 ч.2 в строке «итого»: цифры «30,14» заменить цифрами «5,14».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации:                                                                М.В. Бычинина
Исполнитель: Иванова Е.В. т.61-451

Приложение №1

6. План мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы

«Развитие библиотечной системы. Современная библиотека в информационном и культурном пространстве поселения на 2011-2013 годы» в МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок испол
нения
	Исполнитель
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Индикаторы   
реализации   
(целевые    
задания)    
	Источник финансирования

	
	
	
	
	Всего
2011-
2013г
	в том числе по годам
	
	

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Укрепление материально-технической базы библиотек

	1.
	Приобретение оргтехники для библиотек
	2011
	МУ «Большеколпанский СДК»
	62,12
	62,12
	-
	-
	2 компьютера, 2 принтера/сканера
	Бюджет Большеколпанского 

сельского поселения

	
	
	2012
	
	60,00
	-
	60,00
	-
	2 компьютера
	

	
	
	2013
	
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	
	Итого:
	
	122,12
	62,12
	60,00
	-
	-
	

	2.
	Приобретение библ. техники, стеллажей, каталожных ящиков, выставочных стеллажей
	2011
	МУ «Большеколпанский СДК»
	22,75
	22,75
	-
	-
	9 стеллажей
	Бюджет Большеколпанского 

сельского поселения

	
	
	2012
	
	10,00
	-
	10,00
	-
	4 каталожных ящика, 4 стеллажа
	

	
	
	2013
	
	10,00
	-
	-
	10,00
	5 выставочных стеллажа
	

	
	
	Итого:
	
	42,75
	22,75
	10,00
	10,00
	
	

	3.
	Комплектование библиотечного фонда (печатные издания,  электронные издания) 
	2011
	МУ «Большеколпанский СДК»
	20,00


	20,00


	-


	-


	100 экз. книг
	Бюджет Большеколпанского 

сельского поселения

	
	
	2012 
	
	30,00
	-
	30,00
	-
	100 экз. книг, 2 электронных издания
	

	
	
	2013
	
	30,00
	-
	-
	30,00
	100 экз. книг, 2 электронных издания
	

	
	
	Итого:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	80,00
	20,00
	30,00
	30,00
	
	

	4.
	Приобретение бытовой техники 
	2011
	
	44,99
	44,99
	
	
	2 телевизоров, 2 домашних кинотеатров с комплектующими
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Итого:
	
	44,99
	44,99
	
	
	
	

	
	Итого:
	289,86
	149,86
	100,00
	40,00
	
	

	2. Внедрение новых технологий, улучшение доступа населения к информации

	1.


	Приобретение неисключительных прав на использование экземпляров программ для ЭВМ 
	2011
	
	5,14
	5,14
	
	
	Большеколпанская и Никольская библиотека
	Бюджет Большеколпанского 

сельского поселения

	
	
	Итого:
	
	5,14
	5,14
	
	
	
	

	2.
	Подключение к локальной сети Интернет.
	2012
	
	20,00
	-
	20,00
	-
	Подключение Большеколпанской библиотеки
	Бюджет Большеколпанского 

сельского поселения

	
	
	2013
	
	10,00
	-
	-
	10,00
	Подключение Никольской библиотеки
	

	
	
	Итого:
	
	30,00
	-
	20,00
	10,00
	
	

	3.
	Приобретение информационно-справочной программы «Консультант Плюс»  
	2012
	
	20,00
	
	20,00
	
	
	Бюджет Большеколпанского 

сельского поселения

	ИТОГО:
	55,14
	5,14
	40,00
	10,00
	
	

	Итого по разделам:
	345,00
	155,00
	140,00
	50,00
	
	


